R. Sint lumbi vestri præcincti , & lucernæ ardentes in manibus vestris: * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum , quando revertatur á nuptiis. *V.* Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos. Gloria Patri. Et vos. *Benedictio.* Ad societatem.

Lectio ix.

ET vos similes hominibus expectantibus dominum suum , quando revertatur á nuptiis: ut cùm venerit , & pulsaverit , confestim aperiant ei. Venit quippe Dominus , cùm ad judicium properat : pulsat vero , cùm jam per ægritudinis molestias esse mortem vicinam designat. Cui confestim apperimus , si hunc cum amore suscipimus. Aperire enim judicii pulsanti non vult , qui exire de corpore trepidat : & videre eum , quem contemp sisce se meminit , judicem formidat. Qui autem de sua spe , & operatione securus est , pulsanti confestim aperit , quia latus

judicem sustinet ; & cùm tempus propriaq[ue] mortis advene rit , de gloria retributionis hilarescit.

Te Deum laudamus. pag. 14.

A D L A U D E S ,
& per Horas , Aña.

Domine , quinque talenta tradi disti mihi: ecce alia quinque superlucratus sum. *Psal mus.* Dominus regnavit , cum reliq. 15. *Aña.* Euge serve bone , in modico fidelis , intra in gaudium Domini tui. *Aña.* Fidelis servus & prudeas , quem constituit Dominus super familiam suam. *Aña.* Beatus ille servus , quem cùm venerit dominus ejus , & pulsaverit januam , invenerit vigilarem. *Aña.* Serve bone , & fidelis , intra in gaudium Domini tui.

Capitulum. *Eccli. 3¹.*

Batus vir , qui inventus est sine macula : & qui post aurum non abiit , nec speravit in pecuniae thesauris. Quis est hic , & laudavimus eum ? fecit enim mirabilia in vita sua.

Hymnus.

Jesu corona celsior ,
Et veritas sublimior,
Qui confitenti servulo
Reddis perenne præmium:
Da supplicant[em] rætui,
Hujus rogatu , noxi
Remissionem criminis,
Rumpendo nexum vinculi.

An-

Anai reverso tempore,
Dies refusit lumine,
Quo Sanctus hic de corpore
Migravit inter sidera.

Hic vana terræ gaudia,
Et luculenta prædia,
Polluta sorde deputans,
Ovans tenet cœlestia.

Te Christe Rex piissime,
Hic confitendo jugiter,
Calcavit artes dæmonum,
Sævumque averni principem.

Virtute clarus, & fide,
Confessione sedulus,
Jejuna membra deferens,
Dapes supernas obtinet.

Proinde te piissime
Preçamur omnes supplices,
Nobis ut hujus gratia
Pœnas remittas debitas.

Patri perennis gloria,
Natoque Patris único,
Sanctoque sit Paraclito
Per omne semper sæculum.

Amen.

¶. Justum deduxit Dominus per vias rectas. R. Et ostendit illi regnum Dei.